Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.

P a g e  | 2

3. Presupuesto oficial

El presupuesto oficial de la contratación es hasta la suma de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS ($ 250.619.236,00,) el cual, incluye el total de costos 
directos e indirectos, impuestos, estampillas, tasas y demás erogaciones a que haya 
lugar.
El presente proceso de selección contractual está respaldado con el certificado de 
Disponibilidad Presupuestal:

CDP Fecha